
 

 

SLUŽBENO  GLASILO  GRADA  SVETOG  IVANA  ZELINE 

Zelinske novine
 Broj: 8/09 Godina: XXIV 12. LIPNJA 2009. ISSN 1334-3289 

 
 

S A D R Ž A J 
  

 
AKTI GRADSKOG VIJEĆA 

 

Str. 

 
 
36. 

A GRADA 
V. IVANA ZELINE 

2 

 
ZAKLJUČAK O IZBORU 
MANDATNE KOMISIJE 

RADSKOG VIJEĆG
S
 

 
 
 
37.  

V. IVANA 
ELINE 

2 

 
ZAKLJUČAK O IZBORU 
ODBORA ZA IZBOR I 
IMENOVANJA GRADSKOG 

IJEĆA GRADA SV
Z
 

 
 
38. 

V. IVANA 
ELINE 

3 

 
ZAKLJUČAK O IZBORU 
PREDSJEDNICE GRADSKOG 

IJEĆA GRADA SV
Z
 

 
 
39. 

A GRADA 
V. IVANA ZELINE 

3 

 
ZAKLJUČAK O IZBORU 
POTPREDSJEDNICE 

RADSKOG VIJEĆG
S
 

 
 
40. 

A GRADA 
V. IVANA ZELINE 

4 

 
ZAKLJUČAK O IZBORU 
POTPREDSJEDNIKA 

RADSKOG VIJEĆG
S
 

 
 
 
41. 

A GRADA 
ZELINE 

 

4 

 
ZAKLJUČAK O IZBORU 
ODBORA ZA STATUT, 
POSLOVNIK I PROPISE 

RADSKOG VIJEĆG
SV. IVANA 

 
 
 
 
42.  

V. IVANA 

 

5 

 
 
ZAKLJUČAK O IZBORU 
ODBORA ZA FINANCIJE I 
PRORAČUN GRADSKOG 

IJEĆA GRADA SV
ZELINE 

 
NATJEČAJI 

 

Str. 

 
43. 

 
 

6 

 
ATJEČAJ ZA ZAKUP N

LOKACIJE

 
IZVJEŠĆA 

 

Str. 

 
 
44. 

ZA 
ZBORNU PROMIDŽBU 

 

7 

 
 
IZVJEŠĆA O IZVORIMA I 

ISINI SREDSTAVA V
I
 

 
 
 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 12. lipnja 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   2         broj 08/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

36.  Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 

novine” br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) članka 16. i 27. Statuta Grada Sv. Ivana Zelina 
(„Zelinske novine 3/06 – pročišćeni tekst) i članka 5. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana 
Zeline (“Zelinske novine br. 8/01 i 1/06) Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na konstituirajućoj 
sjednici održanoj dne 12. lipnja 2009. donijelo je 
 

Z A K LJ U Č A K 
o izboru Mandatne komisije 

Gradskog vijeća Grada Sv. Ivana Zeline 
 
 
1. U Mandatnu komisiju Gradskog vijeća Grada Sv. Ivana Zeline biraju se: 
 
 1. IVICA VUGRIN – predsjednik 
 2. mr. IVAN PELKO, dr.vet.med. – član 
 3. ŠTEFICA KAMENARIĆ – FILIPOVIĆ, dr. med. – član 
 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u “Zelinskim novinama”,  
 službenom glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 
KLASA: 013-03/09-01/1 
UR.BROJ:  238/30-01-09-2 

         PRIVREMENA  
 PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

         GRADA  SVETOG  IVANA ZELINE 
 

                   Olga Galac – Jendriš, dr.med., v.r. 
                                                                                                                                                                                        

37.  Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 

novine” br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) članka 16. i 27. Statuta Grada Sv. Ivana Zelina 
(„Zelinske novine“ 3/06 – pročišćeni tekst) i članka 5. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana 
Zeline (“Zelinske novine br. 8/01 i 1/06) Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na konstituirajućoj 
sjednici održanoj dne 12. lipnja 2009. donijelo je 
 

Z A K LJ U Č A K 
o izboru Odbora za izbor i imenovanja 

Gradskog vijeća Grada Sv. Ivana Zeline 
 

 
1. U Odbor za izbor i imenovanja  Gradskog vijeća Grada Sv. Ivana Zeline biraju se: 
 
 1. VLADIMIR VEČAJ, dr.vet.med. – predsjednik 
 2. ŽELJKO MARENŠČAK – član 
 3. KREŠIMIR BELOŠIĆ – član 
 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u “Zelinskim novinama”, 
 službenom glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 
KLASA: 013-03/09-01/2 
UR.BROJ:  238/30-01-09-2      PRIVREMENA  

     PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 
              GRADA  SVETOG  IVANA ZELINE 

 
                      Olga Galac – Jendriš, dr.med., v.r. 



Sv. Ivan Zelina, 12. lipnja 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   3         broj 08/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

38. Na temelju članka 34. st. 1.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 

novine” br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka 23. Statuta Grada Sv. Ivana Zelina 
(„Zelinske novine 3/06 – pročišćeni tekst) i članka 11. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana 
Zeline (“Zelinske novine br. 8/01 i 1/06) Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na konstituirajućoj 
sjednici održanoj dne 12. lipnja 2009. donijelo je 
 

Z A K LJ U Č A K 

 
 
1. Za predsjednicu Gradskog vijeća Grada Sv. Ivana Zeline bira se MIRA ČEGEC. 
 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u “Zelinskim novinama”, 
 službenom glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 
KLASA: 013-03/09-01/03 
UR.BROJ:  238/30-01-09-2 

           PRIVREMENA  
       PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

        GRADA  SVETOG  IVANA ZELINE 
 
                  Olga Galac – Jendriš, dr.med., v.r. 

 
 
39.  Na temelju članka 34. st. 1.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 

novine” br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka 23. Statuta Grada Sv. Ivana Zelina 
(„Zelinske novine 3/06 – pročišćeni tekst) i članka 11. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana 
Zeline (“Zelinske novine br. 8/01 i 1/06) Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na konstituirajućoj 
sjednici održanoj dne 12. lipnja 2009. donijelo je 
 

Z A K LJ U Č A K 

 
 
1. Za potpredsjednicu Gradskog vijeća Grada Sv. Ivana Zeline bira se ŠTEFICA KAMENARIĆ – 
 FILIPOVIĆ, dr.med. 
 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u “Zelinskim novinama”, 
 službenom glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 
 
KLASA: 013-03/09-01/04 
UR.BROJ:  238/30-01-09-2 

         PRIVREMENA  
 PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

         GRADA  SVETOG  IVANA ZELINE 
 
                   Olga Galac – Jendriš, dr.med., v.r. 
 
 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 12. lipnja 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   4         broj 08/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

40. Na temelju članka 34. st. 1.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 

novine” br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka 23. Statuta Grada Sv. Ivana Zelina 
(„Zelinske novine 3/06 – pročišćeni tekst) i članka 11. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana 
Zeline (“Zelinske novine br. 8/01 i 1/06) Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na konstituirajućoj 
sjednici održanoj dne 12. lipnja 2009. donijelo je 
 
 

Z A K LJ U Č A K 

 
 
1. Za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Sv. Ivana Zeline bira se  ŽELJKO MARENŠČAK. 
 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Zelinskim novinama”, 
 službenom glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 
KLASA: 013-03/09-01/04 
UR.BROJ:  238/30-01-09-2 

 PRIVREMENA  
  PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

         GRADA  SVETOG  IVANA ZELINE 
 
                   Olga Galac – Jendriš, dr.med., v.r. 
 

 
41. Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” br. 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) članka 16. i 27. Statuta Grada Sv. Ivana Zelina („Zelinske 
novine 3/06 – pročišćeni tekst) i članka 5. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 
(“Zelinske novine br. 8/01 i 1/06) Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na konstituirajućoj sjednici 
održanoj dne 12. lipnja 2009. donijelo je 
 

Z A K LJ U Č A K 

o izboru Odbora za Statut, Poslovnik i propise 
Gradskog vijeća Grada Sv. Ivana Zeline 

 
 
1. U Odbor za Statut, Poslovnik i propise Gradskog vijeća Grada Sv. Ivana   
           Zeline biraju se: 
 
 1. IVAN ŽIGROVIĆ – predsjednik 
 2. IVICA VUGRIN – član 
 3. mr. MIRJANA OŠTREC – član 
 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u “Zelinskim novinama”,  
            službenom glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 
KLASA: 013-03/09-01/06 
UR.BROJ:  238/30-01-09-2 

   PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 
         GRADA  SVETOG  IVANA ZELINE 
 
                    Mira Čegec, v.r. 

 



Sv. Ivan Zelina, 12. lipnja 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   5         broj 08/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

42. Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” br. 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) članka 16. i 27. Statuta Grada Sv. Ivana Zelina („Zelinske 
novine 3/06 – pročišćeni tekst) i članka 5. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 
(“Zelinske novine br. 8/01 i 1/06) Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na konstituirajućoj sjednici 
održanoj dne 12. lipnja 2009. donijelo je 
 

Z A K LJ U Č A K 

o izboru Odbora za financije i proračun 
Gradskog vijeća Grada Sv. Ivana Zeline 

 
 
 
1. U Odbor za financije i proračun  Gradskog vijeća Grada Sv. Ivana Zeline biraju se: 
 
 1. MIRA ČEGEC – predsjednik 
 2. ŽELJKO MARENŠČAK – član 
 3. STJEPAN ZORMAN – član 
 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u “Zelinskim novinama”, 
 službenom glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 
KLASA: 013-03/09-01/06 
UR.BROJ:  238/30-01-09-2 

 
 PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

        GRADA  SVETOG  IVANA ZELINE 
 
                                 Mira Čegec, v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 12. lipnja 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   6         broj 08/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

NATJEČAJ 

43. 
N A T J E Č A J 

za davanje u zakup lokacije za postavljanje pokretne naprave - kioska 
 
I. Daje se u zakup sljedeća lokacija u Sv. Ivanu Zelini: 

- lokacija na novoj tržnici (Ul. braće Radića) površine 15,00 m2 za namjenu: prodaja tekstila  
 
II. Lokacija iz točke I. daje se u zakup na određeno vrijeme do 31. prosinca 2010. godine, uz pravo   
    zakupodavca da, bez ikakve odgovornosti, u svako doba i prije isteka tog roka odustane od ugovora o   
    zakupu bez navođenja razloga odustanka.  
 
III. Zakupljena lokacija ne smije se dati u podzakup. 
 
IV. Početna cijena zakupnine: 
      - za cjelokupnu predmetnu lokaciju iznosi 90,00 EUR-a (protuvrijednost u kunama) mjesečno. 
 
U zakupninu nisu uključeni režijski troškovi, već sve režijske troškove (struja, voda, smeće i sl.), kao i komunalnu 
naknadu, odnosno poreze vezane uz predmetnu lokaciju snosi zasebno u cijelosti zakupnik.  
 
V. Natjecati se mogu sve fizičke i pravne osobe. 
 
VI. Najpovoljniji ponuditelj s kojim će se sklopiti ugovor o zakupu lokacije je ponuditelj, koji, uz           
      ispunjenje svih uvjeta iz ovog natječaja, ponudi i najviši iznos zakupnine.  
 
VII. Ponude se podnose u zatvorenim omotnicama zaključno s danom 29. lipnja  2009. godine do   
      12,00 sati na adresu: Grad Sv. Ivan Zelina, Povjerenstvo za davanje u zakup lokacija za   
       postavljanje pokretnih naprava, Sv. Ivan Zelina, Trg A. Starčevića 12, uz naznaku «ponuda  
       /zakup lokacije/ - ne otvarati». 
 
Do navedenog roka ponude moraju biti zaprimljene u Gradu Sv. Ivan Zelini, a ne u poštanskom uredu. 
 
U ponudi je potrebno navesti iznos zakupnine koji se nudi za predmetnu lokaciju. 
 
Uz ponudu je potrebno priložiti:  

- osnovne podatke o ponuditelju 
- presliku osobne iskaznice za fizičke osobe 
- rješenje o upisu u registar obrtnika ili obrtnicu za fizičke osobe - obrtnike 
- izvod iz sudskog, odnosno drugog registra za pravne osobe 
- uvjerenje o nekažnjavanju fizičke osobe, odnosno direktora ili druge odgovorne osobe 

pravne osobe 
      -    potvrdu Porezne uprave iz koje je vidljivo da je izvršena obveza plaćanja gradskih     

poreza prema Gradu Sv. Ivanu Zelini, ne stariju od 30 dana 
      -    potvrdu Grada Sv. Ivana Zeline o izvršenoj obvezi plaćanja komunalne naknade. 

 
Priložena dokumentacija može biti i u preslici, čija će se istovjetnost s originalom provjeriti prije zaključivanja ugovora 
o zakupu lokacije. 
 
VIII. Javno otvaranje ponuda bit će 29. lipnja 2009. godine u 12,00 sati u zgradi gradske uprave, maloj sali    
         za sastanke - I kat, Trg A. Starčevića 12, Sv. Ivan Zelina. 
         Svi natjecatelji mogu biti nazočni kod javnog otvaranja ponuda. 
         Nepravovremene i nepotpune ponude, kao i ponude natjecatelja koji imaju nepodmireni dospjeli dug     
         prema Gradu neće se razmatrati. 
 
IX. Grad pridržava pravo ne odabrati ni jednog ponuđača te pravo poništenja natječaja bez ikakve    
      odgovornosti prema natjecateljima i bez obveze pojašnjenja svoje odluke. 
 
Dodatne informacije mogu se dobiti na telefon broj: 01/2019-200; 2019-209. 
KLASA: 372-03/09-01/06 
URBROJ: 238/30-02-09-2 
Sv. Ivan Zelina, 12. lipnja 2009. 



Sv. Ivan Zelina, 12. lipnja 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   7         broj 08/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  

IZVJEŠĆA 
 

44. 

 
 
 
 
 

 



Sv. Ivan Zelina, 12. lipnja 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   8         broj 08/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  

 

 



Sv. Ivan Zelina, 12. lipnja 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   9         broj 08/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  

 

 



Sv. Ivan Zelina, 12. lipnja 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   10         broj 08/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  

 
 

 

 



Sv. Ivan Zelina, 12. lipnja 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   11         broj 08/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  

 

 



Sv. Ivan Zelina, 12. lipnja 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   12         broj 08/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  

 
 
 

«ZELINSKE NOVINE»  
SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SV. IVANA ZELINE 
NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 

ODGOVORNI UREDNIK: 
BRANKA HOĐA, dipl.iur. 

tel: 01/20 19 200, fax:01/ 20 19 202 
e-mail: grad@zelina.hr 

www.zelina.hr 
 

 


	AKTI GRADSKOG VIJEĆA
	NATJEČAJI
	IZVJEŠĆA
	Z A K LJ U Č A K
	Z A K LJ U Č A K
	Z A K LJ U Č A K
	Z A K LJ U Č A K
	Z A K LJ U Č A K

